
Zaaknummer: 14771-2019
Documentnummer: 14771-2019:815939

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 17 december 2019, aangaande 
het voorstel tot vaststelling van Bestemmingsplan Kom Beek en Donk, herziening centrum;

gelezen de notitie ‘responsnota ontwerpbestemmingsplan Kom Beek en Donk, herziening 
centrum; 

gehoord het advies van de commissie  d.d. 8 januari 2020 om …….. en het voorstel als 
hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening ;

besluit:
1. Het Bestemmingsplan Kom Beek en Donk, herziening centrum ongewijzigd vast te 

stellen zoals opgenomen in de bestandenset met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1659.BPBDherzcentrum-VG01

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 30 
januari 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


